
A 

• 

#RGL,IMEP 
RGLMED ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
Rua: RUA SILVERIO MANOEL DA SILVA - N° 302 SALA 02 - CACHOEIRINHA- RS CEP: 94940-243 
Telefone: (51) 3347-9465 
CNPJ: 50.867.070/0001-10 IE: 177/0250465 IM: 167824 
Email: rglmedadm@gmail.com 

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL. Pregão Eletrônico N° 070/2023-PE. Apresentamos nossa proposta de 
preços. 

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total 

Lote: 2 

2 OFTALMOSCÓPIO 05 ABERTURAS; UND 
ILUMINAÇÃO: LED; ALIMENTAÇÃO: 
CARREGADOR DE MESA PARA CABO 
RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LITIO. 
MARCA: GOWLANDS 
MODELO: 3008 

Lote: 3 

3 OTOSCOPIO SIMPLES. ILUMINAÇÃO: FIBRA UND 
OPTICA - LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 
ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: 
CARREGADOR DE MESA PARA CABO 
RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO 

MARCA: TARSE 
MODELO: MINI 

OV, .4 t 

13,00 5*,00 
o 
O bi 5 

exdà 1 

O 

Valor total do girktpo: azgo,00 

DE OC)
13,00 180,00 2.340,00 

Valor total do grupo: 2,340,00 

Lote: 4 

4 DETECTOR FETAL DE MESA, DIGITAL COM UND 13,00 520,00 6.760,00 
DISPLAY; TAMANHO DO MONITOR: DE 3' A 5'; 
ALIMENTAÇÃO: REDE ELÉTRICA E BATERIA. 

MARCA: CONTEC 
MODELO: SONOSOUND 

Lote: 9 

9 FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS. TIPO: UND 
LED, SEM FIO SEM RADIÕMETRO 
MARCA: ALT 
MODELO: LUX 

Valor total do grupo: 6.760,00 

3,00 344,00 1.032,00 

Valor total do grupo: 1.032,00 

Lote: 17 

17 NEGATOSCOPIO TIPO 02 CORPOS UND 2,00 609,00 1.218,00 
MARCA: BIOTRON ers MODELO: SLIM 

Lote: 25 

25 UNIDADE AUXILIAR COM SUGADOR. COM 02 UND 
SUGADOR E FILTRO SEPARADOR DE 
DETRITOS 
MARCA: ALT 
MODELO: SUCTOR 

; 

O valor total dessa proposta é de R$21.170,00 (vinte e um mil e cento e setenta reais). 

Valor total do grupo: 1.218,00 

3,00 890,00 2.670,00 

Valor total do grupo: 2.670,00 

1 / 2 Gerado por: effect I.corre.br 



RGLMED ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
Rua: RUA SILVERIO MANOEL DA SILVA - N° 302 SALA 02 - CACHOEIRINHA- RS CEP: 94940-243 

tb 
RGL MED Telefone: (51) 3347-9465CNPJ: 50.867.070/0001-10 IE: 177/0250465 IM: 167824 
----- " * ' ' . ' Email: rglmedadm@gmail.com 

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL. Pregão Eletrônico N° 070/2023-PE. Apresentamos nossa proposta de 
preços. 

Item Ds çó 

Dados Comerciais: 
Banco: 001 - Banco do Brasil 
Conta: 903-2 
Agencia:8455-7 

Validade da proposta: 90 dias 
Prazo de entrega: 15 dias 
Prazo para pagamento: 30 dias 
Prazo de garantia: 12 MESES 

Observações: 
Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação 
e que atendemos a todas as condições do Edital. 

$ Unitário Valor o ál 

“Ni 
i 

7:3 

7é. 

4,;(5, 
440 OF. -\("\ 

DECLARO, sob as penas da lei, que os preços cotados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da 
apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. 

*Declaramos que a empresa RGLMED nada deve ao Município de São Paulo, referente aos Tributos Mobiliários, em todas as sw-,, 
atribuições no presente edital. ‘kieW 

À Prefeitura Municipal. 
Estamos fornecendo nossa proposta financeira, acatando todas as exigências editalíssimas e referente ao Edital tipo Pregão Eletrônico 
para aquisição dos equipamentos DESCRITOS ACIMA: Obs.: Declaramos que, nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de 
qualquer natureza, incidentes sobre os equipamentos ofertados, inclui todos os custos diretos e indiretos, impostos, taxas, benefícios, 
encargos sociais, trabalhistas e fiscais e de materiais e transporte, constituindo, a qualquer título, a única e completa remuneração pela 
adequada e perfeita entrega dos equipamentos. 
Obs.: Declaramos que somos Assistência Técnica dos equipamentos por nós ofertados e que dispomos de peças originais, caso haja 
necessidade. 
Obs.: Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, é firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na 
forma do art. 43, 6°, da Lei n°. 8.666/93 com suas alterações 

Obs.: Declaramos que os produtos serão fornecidos de acordo com as descrições técnicas detalhadas, deste edital, bem como, com as 
normas de segurança, padrões de qualidade e no prazo solicitado. 
OBSERVAÇÃO*INFORMAMOS: Que todos os itens OFERTADOS pela empresa licitante, após análise de nosso departamento técnico ao 
termo de referência, são, no mínimo, similar, compatível ou superior ao que se pede em edital. Neste sentido, é de extrema importância e 
NECESSÁRIO, que essa renomada CPL e o Sr.(a) pregoeiro(a), juntamente com a área técnica e/ou solicitante, faça suas análises 
minuciosamente e criteriosa através do catálogo enviando juntamente com a proposta, a fim de comprovar se o equipamento/produto 
OFERTADO, atende a todos os requisitos e necessidade desta instituição. Ainda assim, estaremos incluindo na proposta, marca e modelo 
dos itens OFERTADOS, que após análise, aceite, adjudicação e homologação, estaremos nos comprometendo em entrega aqueles itens 
conforme constantes em proposta e ATA, nos ISENTANDO totalmente de recusas posteriores no ato de entrega por incompatibilidade. 
DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS CUMPREM AO SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA EM SUA TOTALIDADE. 

Cachoeirinha, 16 de Outubro de 20.New 

Representante Legal 

Ro.s67.07oNo01-151 
RGIMEL) COM. ATAC DE 

EOLNP. HOSP LTDA 

Mai ~o ~ri ele Sikvi 1.202 
Na ~as MOI - CEP i1 5,40'243 

L GA0.0EIRINW,

MARCELO DE ALMEIDA TELES 

RG:5087626759 CPF:020 879.450-63 

2 / 2 Gerado por: 4. effec t 



ICP 
Brasil 

DADOS DE ASSINATURA 

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil n° 182, de 16 de fevereiro de 2021. 
Para verificar a assinatura, visite o site https://verificador.iti.gov.br e selecione este arquivo. 

0(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 16/10/2023 11:29:27 é(são): 

Nome: RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPIT 

CNPJ: 50.867.070/0001-10 
Data: 16/10/2023 11:29:27 

o 

o 
250 

Affirrobroaaa   unor.aveSt .16.0.1.215 

1 '21 

V. 

V, P.,;• 


